



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Entreprenørforretningen Århusvej 91

ApS

Bredkildegade 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 78 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Peder Mahler
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS Bredkildegade 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 78 51 70
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Eriksen Mahler Peder Mahler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.219 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.219.372	1.288.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.291	-213.473
Driftsresultat	1.105.081	1.075.351
Andre finansielle indtægter	190.243	50.550
Øvrige finansielle omkostninger	-9.969	-78.713
Resultat før skat	1.285.355	1.047.188
Skat af årets resultat	-285.336	-232.772
Årets resultat	1.000.019	814.416
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	940.019	754.416
Disponeret i alt	1.000.019	814.416

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.480	213.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.480</u>	<u>213.047</u>
Andre tilgodehavender	1.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.480</u>	<u>2.213.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699.956	466.699
Udskudte skatteaktiver	46.405	56.565
Tilgodehavender i alt	<u>746.361</u>	<u>523.264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	392.315	366.946
Værdipapirer i alt	<u>392.315</u>	<u>366.946</u>
Likvide beholdninger	2.660.635	1.142.866
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.799.311</u>	<u>2.033.076</u>
Aktiver i alt	<u>5.069.791</u>	<u>4.246.123</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.492.310	3.552.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>4.752.310</u>	<u>3.812.291</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.225	12.000
Selskabsskat	21.643	217.914
Anden gæld	230.613	203.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.481</u>	<u>433.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.481</u>	<u>433.832</u>
Passiver i alt	<u>5.069.791</u>	<u>4.246.123</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>392.315</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.369</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.